HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH QUẢNG NAM

KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN

THAM MƯU II

  Số: 370 /QĐ-KTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 29 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động thi đua, khen thưởng

của Khối Thi đua các cơ quan tham mưu II năm 2021

KHỐI TRƯỞNG KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN THAM MƯU II

Căn cứ Thông báo số 03/TB-HĐTĐKT ngày 26/4/2021 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh về việc sắp xếp các cụm, khối thi đua và cử Cụm trưởng,

Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó các cụm, khối thi đua của tỉnh năm 2021;

Căn cứ Hướng dẫn số 345/HD-BTĐKT ngày 07/6/2017 của Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh về tổ chức hoạt động và bình xét thi đua của Khối thi đua các

Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể, trường học, doanh nghiệp và các đơn vị Trung ương

đóng trên địa bàn tỉnh; Hướng dẫn số 405/HD-BTĐKT ngày 23/7/2019 của Ban

Thi đua - Khen thưởng tỉnh về chấm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác thi

đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Thủ trưởng các đơn vị thành viên trong Khối thi đua các

cơ quan tham mưu II.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động

thi đua, khen thưởng của Khối Thi đua các cơ quan tham mưu II năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 01/QĐ-KTĐ ngày 27/7/2020 của Khối Thi đua các cơ quan tham mưu II năm

2020.

Điều 3. Khối trưởng, Khối phó và Thủ trưởng các đơn vị thành viên trong

Khối Thi đua các cơ quan tham mưu II năm 2021 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐ-KT tỉnh (b/c);

- Ban TĐ-KT tỉnh (b/c);

- Các thành viên Khối thi đua các cơ

quan tham mưu II năm 2021 (t/h);

- Lưu: VT, Trưởng khối.

KHỐI TRƯỞNG

Phạm Viết Tích

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH QUẢNG NAM

		2021-07-29T13:58:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Viết Tích<tichpv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-29T13:58:59+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-29T13:59:06+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!